
8.03.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/52b27a80-eef1-4820-bbca-b6f8f140be16 1/2

Ogłoszenie nr 500050909-N-2018 z dnia 08-03-2018 r.

Słupsk: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 525230-N-2018 

Data: 02/03/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Słupsk, Krajowy numer identyfikacyjny 59064500000, ul. Plac Zwycięstwa  3, 76200   Słupsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.

598 488 414, e-mail urzad@um.slupsk.pl, faks 598 488 321. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.um.slupsk.pl/zamowienia-publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: III.5.1) 

W ogłoszeniu jest: b) wykaz robót budowlanych potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu, wykonanych nie wcześniej

niż w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, powierzchni użytkowej, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały

wykonane, w celu potwierdzenia, że Wykonawca spełnienia warunek opisany w rozdz. V ust.1 pkt 2 lit.c) SIWZ (zał. Nr 5) 

W ogłoszeniu powinno być: b) wykaz robót budowlanych potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu, wykonanych nie

wcześniej niż w okresie ostatnich 7 (siedmiu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –

w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju (w tym zakresu), powierzchni użytkowej i kubatury, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na

rzecz których roboty te zostały wykonane, w celu potwierdzenia, że Wykonawca spełnienia warunek opisany w rozdz. V ust.1 pkt 2 lit.c) SIWZ

(zał. Nr 5) 



8.03.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/52b27a80-eef1-4820-bbca-b6f8f140be16 2/2

 
Drukuj


